
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy Wołów za okres  
 od 19 marca 2015 r. do 13 kwietnia 2015 r. 

I. Burmistrz Gminy Wołów w okresie sprawozdawczym wydał następujące zarządzenia:

1. Zarządzenie Nr 31/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie
ustalenia ceny wywoławczej do trzeciego przetargu nieograniczonego na sprzedaż działki
niezabudowanej nr 16/90 AM 50 w Wołowie.

- działka niezabudowana nr 16/90 AM 50 położona w Wołowie przy ul. ks. J. Tischnera,        
  o pow. 0,1106 ha na kwotę 39.354,00 zł, która stanowi 70% jej wartości ustalonej przez     
  rzeczoznawcę majątkowego.

2. Zarządzenie Nr 32/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 20 marca 2015 r. 
           w sprawie ustalenia ceny wywoławczej do trzeciego przetargu nieograniczonego na sprzedaż
           działki niezabudowanej nr 241/6 AM 2 w Pełczynie.
   
          - działka niezabudowana nr 241/6 AM 2 położona w Pełczynie, o pow. 0,0598 ha na kwotę 
             14.433,30 zł, która stanowi 30% jej wartości ustalonej przez  rzeczoznawcę majątkowego.

3. Zarządzenie Nr 33/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 23 marca 2015 r. 
            w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości położonej
            w Wołowie przy ul. Polnej.

            - działka niezabudowana składająca się z działek:
1. 9/13 AM 25 o pow. 2984 m²,
2. 9/11 AM 25 o pow. 5005 m²,
3. 9/19 AM 25 o pow. 2551 m²,
4. 8/6  AM 25 o  pow.  3437 m²,  dla  których Sąd Rejonowy w Środzie  Śląskiej  IX

Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych z  siedzibą  w Wołowie  prowadzi  księgę
wieczystą KW WR1L/00023957/1.

4. Zarządzenie Nr 34/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 23 marca 2015 r. 
            w  sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargowym położonej w Wołowie przy 
            ul. Polnej.

- działka niezabudowana, oznaczona w ewidencji gruntów jako działki:
  1. 1/4 AM 26 o pow. 6468 m²,
 2. 8/2 AM 26 o pow. 2248 m², dla której Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej IX Zamiejscowy
Wydział  Ksiąg  Wieczystych  z  siedzibą  w  Wołowie  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW
WR1L/00026055/9.

5. Zarządzenie Nr 35/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 24 marca 2015 r. 
            w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wołów za 
            2014 rok.

6. Zarządzenie Nr 36/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 24 marca 2015 r. 
            w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia Gminy Wołów za 2014 r.

7. Zarządzenie Nr 37/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 24 marca 2015 r. 
           w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego jednostek
            organizacyjnych Gminy Wołów za 2014 rok.



            - Przedstawiono Radzie Miejskiej w Wołowie:
           1. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Wołowskiego Ośrodka Kultury
               w Wołowie za 2014 rok,
           2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Miejskiej i Gminnej Biblioteki 
               Publicznej w Wołowie za 2014 rok,
           3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w 
               Lubiążu za 2014 rok,

8. Zarządzenie Nr 38/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 25 marca 2015 r. 
            w sprawie ustalenia ceny wywoławczej do drugiego przetargu nieograniczonego na sprzedaż
            nieruchomości położonej w Dębnie.

            - działka niezabudowana nr 238/3 AM 2 położona w Dębnie, o pow. 0,1000 ha na kwotę 
             15.680,00 zł, która stanowi 20% jej wartości ustalonej przez  rzeczoznawcę majątkowego.

9. Zarządzenie Nr 39/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 30 marca 2015 r. 
          w sprawie ogłoszenia drugiego otwartego konkursu na realizację zadań publicznych Gminy
          Wołów w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2015.

10. Zarządzenie Nr 40/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 31 marca 2015 r. 
            w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Wołów na 2015 rok.

      12. Zarządzenie Nr 41/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 1 kwietnia 2015 r. 
              w sprawie nabycia w drodze darowizny na rzecz Gminy Wołów prawa własności 
              nieruchomości położonej na terenie Lubiąża stanowiącej własność Województwa            
              Dolnośląskiego.
               
              - działka nr 1066 AM 2 w Lubiążu o pow. 0,1992 ha, dla której Sąd Rejonowy w Środzie 
               Śląskiej IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Wołowie prowadzi 
               księgę wieczystą nr WR1L/00032877/2, z przeznaczeniem na cel publiczny związany z  
             budową i utrzymaniem publicznych urządzeń służących do zaopatrzenia ludności w wodę.

        13. Zarządzenie Nr 42/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 1 kwietnia 2015 r. 
              w sprawie dokonania darowizny nieruchomości położonych na terenie Lubiąża.

              - dotyczy działek:
1. nr 1065/1 Am 2 o pow. 0,0292 ha, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej

IX Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych z  siedzibą  w Wołowie  prowadzi
księgę wieczystą nr WR1L/00024888/3, na rzecz Województwa Dolnośląskiego,

2. nr 1066/18 Am 2 o pow. 0,2600 ha, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej
IX Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych z  siedzibą  w Wołowie  prowadzi
księgę wieczystą nr WR1L/00027635/6, na rzecz Województwa Dolnośląskiego,

         14.  Zarządzenie Nr 43/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 3 kwietnia 2015 r. 
             w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
                zamówienia publicznego na zadanie pn. ,,Kompleksowa termomodernizacja budynków     
             gminnych: Przedszkola w Lubiążu, Szkoły Podstawowej w Warzęgowie oraz budynku   
             usługowo – biurowego przy ul. Piłsudskiego w Wołowie."

             



15. Zarządzenie Nr 44/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 13 kwietnia 2015 r.
                  w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej na terenie Wołowa od  
                  Województwa Dolnośląskiego.

                  - działka nr 70/4 AM 35, położona w Wołowie przy ul. Jana Pawła II, o pow. 0,2359  
                    ha,  dla której Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg  
                Wieczystych z siedzibą w Wołowie prowadzi księgę wieczystą Nr KW WR1L/00042752/3,
                  z  przeznaczeniem na parking samochodowy.
              

16. Zarządzenie Nr 45/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 13 kwietnia 2015 r.
                  w sprawie ustalenia ceny wywoławczej do trzeciego przetargu nieograniczonego na  
                   sprzedaż działki  niezabudowanej nr 35/2 Am 39 w Wołowie.

              - dotyczy działki Nr 35/2 AM 39 w Wołowie przy ul. Leśnej, o pow. 0,0068 ha na   
                 kwotę 868,50 zł, która stanowi 50% jej wartości ustalonej przez rzeczoznawcę  
                 majątkowego.

17. Zarządzenie Nr 46/2015 Burmistrza Gminy Wołów z dnia 13 kwietnia 2015 r.
                  w sprawie określenia „Zasad opracowania arkuszy organizacji szkół i przedszkoli  
                  prowadzonych przez Gminę Wołów na rok szkolny 2015/2016”.

II. Ponadto w okresie sprawozdawczym Gmina Wołów uzyskała dofinansowanie w wysokości 300
000 zł na realizację programu „Dolny Śląsk dla Królowej Sportu” w 2015 roku. Środki przekazane
przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego przeznaczone zostaną na modernizację
Stadionu Miejskiego im. Ryszarda Janeckiego w Wołowie.

W ramach porozumienia z Powiatem Wołowskim rozpoczęto realizację robót publicznych przez 9
pracowników na terenie Gminy Wołów.

Otwatry został  plac  zabaw przy Szkole  Podstawowej  w Warzęgowie,  który powstał  w ramach
programu  Radosna  Szkoła,  dzięki  dofinansowaniu  z  Ministerstwa  Edukacji  Narodowej  w
wysokości 128.000 zł.

Źródło: www. wolow.pl. 

Sporządziła: K.Chomiak BRM.


